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       Rawicz dnia 17.07.2018r.
NLO-3820-06/PN/18
Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: “Dostawa leków dla szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3  Pozycji 1  (Sevofluranum) wymaga dostarczania preparatu w butelce innej niż szklana ( tj. w butelce odpornej na uszkodzenia mechaniczne – np. stłuczenie), kompatybilnego z parownikami, które zamawiający obecnie ma na stanie?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 2 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 3 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2  pozycja 3 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym? Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7  pozycja 8 produktu leczniczego Ceftazidimum w opakowaniu typu fiolka, pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1, z pakietu 2 pozycji 3, z pakietu 5 pozycji 6, z pakietu 7 pozycji 21,25, z pakietu 13 pozycji 2; co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7 

Do §5 ust.3 wzoru umowy. Czy w związku z niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji do 48 godzin?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 8
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? wszelka niezgodność dostawy z zamówieniem oznacza w istocie reklamację, która winna być rozpatrywana z udziałem Wykonawcy. Jednostronne ‘odsyłanie’ towaru przez Zamawiającego naruszę zasadę udziału sprzedawcy w rozpatrywaniu reklamacji i grozi Wykonawcy rażącą stratą. O reklamacjach ilościowych mówi par. 5.2 umowy, stąd zapis par. 2.7 jest zbędny i nakłada się na zakres wskazany w par. 5.2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w par. 4.2 wykreśli frazę „wystawienia i”? Faktura może być wystawiona przed dniem dostawy (i często z przyczyn logistycznych tak będzie)., natomiast Wykonawca może zagwarantować dostarczenie jej w dniu dostawy.  Ponieważ termin płatności liczony jest od daty otrzymania faktury, data jej wystawienia nie ma żadnego znaczenia dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis i otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego w dniu dostawy towaru.”

Pytanie nr 14

Czy „24 godziny robocze”, o których mowa w par. 5.3 to 3 dni robocze? Jeśli NIE, to czy  Zamawiający w par. 5.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z niniejszego zapisu słowo „robocze”.
Zamawiający wydłuża termin na reklamację do 48 godzin.
Pytanie nr 15
Ceny jednostkowe netto są zgodne z Formularzem cenowym oraz nie ulegną zmianie w całym okresie obowiązywania umowy – z wyjątkiem zmiany ceny w przypadku zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych odpowiednim aktem prawnym, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również dodania nowych leków a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16
 Czy Zamawiający w Część 7 poz. 10 (Bupivacainum  5 mg/ml op. / 5amp. 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 17

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu innej wielkości  niż opisana w SIWZ? W przypadku zgody prosimy o podanie czy należy wycenić do pełnych opakowań w górę czy do dwóch miejsc po przecinku ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
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